Publicado no D.O.E. de:

	14/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GETÚLIO VARGAS – SÃO PAULO
CLASSE DESCENTRALIZA ROLDÃO L. BARROS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 013/19/2025 – PROCESSO Nº 136.00140905/2025–61
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GETÚLIO VARGAS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5428 – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APLICADA À ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)
CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / JOSE BUENO DE GODOY / 221417084 / 13303855862 / 33,00;
2 / JOSEF ANDERSON BAYERMAN VASQUEZ / 32036013–1 / 39758684817 / 21,75;
3 / VINICIUS ARNOM NEVES DOS SANTOS DINIZ / 349573967 / 22946697894 / 50;
6 / DOUGLAS LEITE DE SOUZA / 451395190 / 34214535863 / 24,00;
8 / PEDRO CARNEIRO ALEXANDRE SILVA / 167753083 / 09217216844 / 19,75;
9 / JOSÉ HENRIQUE MARTINS DE ARAÚJO / 442412770 / 36856648839 / 27,00;
11 / WILSON TEIXEIRA NOGUEIRA / 245170674 / 29969787810 / 15,00;
12 / WESLEY DOS SANTOS PAIXAO / 24875660–6 / 25379995845 / 43,75;
14 / ELLEN AMARO ROCHA / 26485326X / 29487887814 / 31,00;
15 / CONRADO RANIERI COABINI / 350450754 / 28817766801 / 21,75;
17 / ANDRÉ LUIZ MENDES SOUSA / 52231494 / 52254907867 / 13;
19 / LUCAS LOPES DE AZEVEDO / 43739828803 / 43739828803 / 33;
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
4 / 372302592 / 48132936892 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
5 / 415172834 / 35561585827 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
7 / 551703349 / 49103360873 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
10 / 256014954 / 18343914821 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
13 / 548780754 / 43478208874 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
16 / 44844298XSP / 37971094825 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
18 / 52.872.657–2 / 33318407852 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
20 / 489652682 / 38105980894 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;